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Januar 2026

1

Erscheinungsdatum Redaktionsschluss

Freitag
Freitag
Freitag
Freitag
Freitag
Freitag
Freitag

Freitag
Freitag
Freitag
Freitag
Freitag
Freitag
Freitag
Freitag
Freitag
Freitag
Freitag
Freitag
Freitag
Freitag
Freitag
Freitag
Freitag

10.1.
24.1.
7.2.
21.2.
7.3.
21.3.
4.4.
Donnerstag 17.4.

9.5,
23.5.
6.6.
20.6.
4.7.
18.7.
8.8.
22.8.
8.9,
19.9.
3.10.
17.10.
31.10.
14.11.
28.11.
12.12.
9.1.

jeweils 12 Uhr

Montag
Montag
Montag
Montag
Montag
Montag
Montag
Montag

Montag
Montag
Montag
Montag
Montag
Montag
Montag
Montag
Montag
Montag
Montag
Montag
Montag
Montag
Montag
Montag
Montag

6.1.
20.1.
3.2.
17.2.
3.8,
17.3.
3.3,
14.4.

3.8,
19.5.
2.6.
16.6.
30.6.
14.7.
4.38.
18.8.
1.9.
15.9.
29.9.
13.10.
27.10.
10.11.
2471,
8.12.
5.1.

Insertionsschluss
jeweils 12 Uhr
Dienstag 7.1.
Dienstag  21.1.
Dienstag 4.2.
Dienstag  18.2.
Dienstag 43.
Dienstag  18.3.
Dienstag 1.4.
Dienstag  15.4.
Dienstag 6.5.
Dienstag  20.5.
Dienstag 3.6.
Dienstag  17.6.
Dienstag 1.7.
Dienstag  15.7.
Dienstag 5.8.
Dienstag  19.8.
Dienstag 2.9.
Dienstag  16.9.
Dienstag  30.9.
Dienstag  14.10.
Dienstag  28.10.
Dienstag  11.11.
Dienstag  25.11.
Dienstag  9.12.
Dienstag 6.1.

Besonderes

Hilari 17. bis 19.1.2025

Ostern 20.4.
Einladung Rechnungs-GV vom 3.6.

Bundesfeier 1.8.

Einladung Budget-GV vom 20.11.

Hilari 16. bis 18.1.2026

* Nach dieser Ausgabe erscheint der nachste Feuerthaler Anzeiger erst nach drei oder vier Wochen.

Redaktionsmitglieder
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Redaktionsleiter
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redaktion@feuerthaleranzeiger.ch

Gregor Jost gj.

Stv. Redaktionsleiter
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Redaktion Feuerthaler Anzeiger
Adressen Postfach 20

8245 Feuerthalen

E-Mail redaktion@feuerthaleranzeiger.ch

Website www.feuerthaleranzeiger.ch

Julia Tarczali jt.

Redaktorin
Mobile +41 78 834 75 83
jtarczali@feuerthaleranzeiger.ch

Lucas Zollinger lz.

Redaktor
Mabile +4178 817 08 14
Izollinger@feuerthaleranzeiger.ch

Inserateannahme und -verwaltung,
Druck und Administration
Landolt AG, Grafischer Betrieb, 8245 Feuerthalen
Telefon +41 52 550 53 53

E-Mail

info@feuerthaleranzeiger.ch
Website www.feuerthaleranzeiger.ch

Werner Wocher ww.
Freier Mitarbeiter
Langwiesen

Fiir Inserategrossen und -preise sowie Artikel-Assistent zur direkten Ubermittlung von Berichten und Bildern siehe

www.feuerthaleranzeiger.ch
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